
Протокол подведения итогов № Н■З 9  
открытого аукциона в электронной форме на 

поставку медицинского оборудования

г. Улан-Удэ «/ Ц » июля 2015 г.

Наименование Заказчика: Автономное учреждение Республики Бурятия «Республиканский
клинический госпиталь для ветеранов войн»

Место нахождения, почтовый адрес: 670047, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Пирогова, 30 А 
Контактное лицо: Благов Руслан Владимирович
Контактный телефон: 8(3012)43-53-60
Факс: 8(3012)43-73-82
Адрес электронной почты: rblagv@rkgvv.ru

Адрес ЭТП: utp.sberbank-ast.ru
Наименование предмета договора, начальная (максимальная) цена:

Предмет договора Кол-во Срок исполнения договора Начальная 
(максимальная) цена 

договора, руб.
Лот №1 - Машина для проявления 
медицинских рентгеновских пленок

1 шт. Срок поставки: по заявке Покупателя в течение 90 
календарных дней. Период поставки до 
31.12.2015г.
Расчеты за поставленный товар производятся в 
течение 2015 года.

495000,00

Лот №2 -  Кровать медицинская 
функциональная механическая с 
наматрасниками

30 шт. Срок поставки: по заявке Покупателя в течение 90 
календарных дней. Период поставки до 
31.12.2015г.
Расчеты за поставленный товар производятся в 
течение 2015 года.

2100000,00

Дата и время начала подачи предложений о цене 13.07.2015 04:00 
Завершение подачи предложений о цене 13.07.2015 06:40

Минимальные предложения: 
Лот №1

Номер
заявки

ИНН
Участника

КПП Участника 
Только для 

юридических лиц
Наименование Участника

Лучшее 
предложение о 

цене

Время подачи 
лучшего

предложения о цене

1 0326477906 032601001
Общество с ограниченной 
ответственностью "Дельрус- 
Бурятия"

301950.00 13.07.2015 04:25:19

6 3811138710 381101001
Общество с ограниченной 
ответственностью "Аверс 
плюс"

304425.00 13.07.2015 04:24:50

8 3819006829 385101001
Общество с ограниченной 
ответственностью 'Восток- 
Интертрейд'

339075.00 13.07.2015 04:21:04

3 0326511579 032601001
Общество с ограниченной 
ответственностью "Эликом 
мед”

371250.00 13.07.2015 04:13:40

mailto:rblagv@rkgvv.ru


Лот №2

Номер
заявки

ИНН
Участника

КПП Участника 
Только для 

юридических лиц

Наименование Участника
Лучшее 

предложение о 
цене

Время подачи 
лучшего

предложения о цене

5 3808234728 380801001 Общество с ограниченной 
ответственностью "Союз 38" 945000.00 13.07.2015 06:20:02

4 0326511579 032601001
Общество с ограниченной 
ответственностью "Эликом 
мед"

955500.00 13.07.2015 06:19:25

3 381256141837 ИП Дидур Ирина 
Анатольевна 1155000.00 13.07.2015 05:43:04

Комиссия по закупкам приняла следующее решение:
Заключить по лоту №1 на поставку машины для проявления медицинских рентгеновских пленок с обществом с 
ограниченной ответственностью "Дельрус-Бурятия" по предложенной цене договора 301 950.00 руб.

Заключить договор по лоту №2 на поставку кроватей медицинский функциональных механический с наматрасниками 
с обществом с ограниченной ответственностью "Союз 38" по предложенной цене договора 945 000.00 руб.

Благов Р.В. -  

Зоркальцева Л.М.- 

Волчугова Е.А. - 

Ульзутуева К.С. - 

Бадмаева

3?

:ва К.С. л

i Т.М.


